سانسورسازی هیچ فایده‌ای ندارد و نه چیزی را تغییر داده می‌تواند، تنها مردم را ساده‌لوح خواهد کرد که به خبرهای دروغین و تقلب این حکام باور کنند. در نتیجه هر آن کسی که بخاطر دریافت راه‌حل مؤثر به کامپیوتر و تکنالوژی نماید، روزی خودش در گرداب این تکنالوژی دست ساخته‌اش گیر خواهد ماند.

نویسنده: داکتر عبدالله روبین

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱ جمادی الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۷ فیروری ۲۰۱۸ م